1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O, Prefeito Municipal de Ouro Verde, Estado de

Santa Catarina, no uso das atribuições de seu

cargo e de conformidade com as disposições

emanadas pela Lei Federal n. 8.666/93 e suas

posteriores alterações,

Resolve:

“...Homologar o Processo Licitatório Modalidade outros   002/2022 Chamada P e, o Termo

de Adjudicação do  processo Licitatório 052/2022 CP seu objetoTermo de Colaboração, tem

por finalidade firmar termo de parceria por interesse público com entidade da sociedade civil

que ofereça atendimento de transporte aos universitários de Ouro Verde., Fornecedores e

itens Homologado:

 4802 - ASSOCIAÇÃO DE TRANSPORTE ESTUDANTIL DE OURO VERDE

(43.457.935/0001-04)

Item Material/Serviço Unid.

medida

Marca Quantidade Valor

unitário

(R$)

Valor total

(R$)

1 44455 - Termo de

Colaboração, tem por

finalidade firmar termo de

parceria por interesse

público com entidade da

sociedade civil que ofereça

atendimento de transporte

aos universitários de Ouro

Verde

MÊS  12

16.000,00

192.000,00

Total (R$):

192.000,00

Ouro Verde, 04/07/2022

_____________________

MOACIR MOTTIN
PREFEITO MUNICIPAL